№33 от 11.11.2013 г.
О повышении денежного содержания муниципальных служащих
В целях реализации Указа Президента Республики Башкортостан от 18 октября 2013 года № УП-309 «О повышении денежного вознаграждения лиц, замещающих государственные должности Республики Башкортостан, и денежного содержания государственных гражданских служащих Республики Башкортостан» и в целях обеспечения социальных гарантий муниципальных служащих:
1. Увеличить с 1 октября 2013 года в 1,055 раза денежное вознаграждение лиц, замещающих муниципальные должности, размеры месячных окладов муниципальных служащих в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы в Республике Башкортостан и размеры надбавок к должностным окладам за классный чин лиц, замещающих должности муниципальной службы в Республике Башкортостан.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Хусниярову Р.М.
Глава сельского поселения:                              Л.Л.Хусниярова